

JELLY CONCORD GRAPE

Item Number: 754178



Brand: LAWRENCE
Vendor: LAWRENCE FOODS INC
Quantity On Hand: 105
Category: Fruits & Puddings -Canned

Manufacture #: 102003
Pack Size: 1/1 GAL
Number of Servings: 176
GTIN: 00089763020036

Description: Our shelf-stable Jellies and Preserves offer value and versatility. Easy to open and re-seal 1 gallon pail. Certified Kosher. Shelf Life 270 days. Yield (50 100 Gram servings per pail). They're made with the finest fruit and satisfy the highest standards for full fruit jellies and preserves. You'll find them at home on a restaurant table or on a pasty chef's workbench. They can be used to fill crunchy cookies, flaky pastries and fancy tortes. They're perfect over breakfast breads and inside sandwiches too.

Specific Requirements (Food)

| |
|-----------------|
| Crustacean Free |
| Egg Free |
| Fish Free |
| Kosher |
| Milk Free |
| Peanut Free |
| Soy Free |
| Wheat Free |

Features & Benefits: Our delicious and nutritious Concord Grape Jelly is a pectin jelly that supplies a wholesome grape flavor in every bite.

Serving Suggestions: Use our Jellies on breakfast breads, in sandwiches or as a flavorful addition to sauce recipes.

Preparation & Cooking: Ready-to-use.

Storage & Usage: Product should be stored in a clean, dry area. Recommended storage temperature is 68 degrees Fahrenheit.

Ingredients: Corn Syrup, Concord Grape Juice (from Concentrate). Contains less than 2% of: Sugar, Pectin, Dextrose, Potassium Sorbate, Citric Acid, Sodium Benzoate. ALLERGENS: None.

| Nutrition Facts | |
|--|----------------|
| Serving Size 3.53 OZ (100 GR) | |
| Calories: 260 Cal. from Fat: 0 | |
| % Daily Value* | |
| Total Fat: 0 g | 0 % |
| Saturated Fat: 0 g | 0 % |
| Trans Fat: 0 g | 0 % |
| Cholesterol: 0 mg | 0 % |
| Sodium: 25 mg | 1 % |
| Total Carbs.: 65 g | 22 % |
| Diet. Fiber: 0.5 g | 2 % |
| Sugars: 45 g | |
| Protein: 0 g | 0 % |
| Vitamin A: 0 % | Vitamin C: 0 % |
| Calcium: 0 % | Iron: 0 % |
| *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. | |

Serving Size: 3.53 OZ (100 GR)
Servings per Case:
Storage Temperature: 60 ° FA - 75 ° FA
Shelf Life: 270 Days
Kosher: YES
Child Nutrition: NO